
     MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA PR/MA Nº 8, DE 13 DE JANEIRO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO  MARANHÃO – PR/MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1.  Dispensar,  a  partir  de  12/01/2015,  o  servidor  ANDRÉ  PEREIRA  NUNES,

ocupante  do  cargo  de  TÉCNICO  DO  MPU/APOIO  TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/TEC.  DA

INF., Matrícula nº 11029, do encargo de substituto eventual do Coordenador da Coordenadoria de

Tecnologia da Informação e Comunicação, Código CC-3, da PR-MA.

2. Designar o servidor PABLO ROBERT PEREIRA ALVES, ocupante do cargo de

TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/TEC. DA INF., Matrícula nº 11338,

para exercer o encargo de substituto eventual do Coordenador da Coordenadoria de Tecnologia da

Informação e Comunicação, Código CC-3, da PR-MA.

JURACI GUIMARÃES JUNIOR

Publicada no DOU, Brasília, DF, 16 jan. /2015. Seção 2, p. 52.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/66906/DOU2_2015_01_16.pdf?sequence=1

